
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

21.01.2025                                                                                                         № 88  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 13.01.2025 № 32 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 

олимпийского резерва № 3» в форме присоединения к нему 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного                  

образования г. Мурманска «Спортивная школа № 7 по боксу» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ город-герой Мурманск, решением Совета 

депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом города 

Мурманска и о признании утратившими силу отдельных решений Мурманского 

городского Совета и Совета депутатов города Мурманска», постановлением 

администрации города Мурманска от 04.05.2011 № 735 «Об утверждении 

порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений и внесения в них изменений», в связи с допущенной технической 

ошибкой п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                             

от 13.01.2025 № 32 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского 

резерва № 3» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования г. Мурманска «Спортивная школа  

№ 7 по боксу» следующие изменения: 

- в наименовании постановления слова «муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского 

резерва № 3» заменить словами «муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва № 3». 



2 

 

 2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


